平成 30年 4月

各位

丸住製紙株式会社

包 装 用 紙 部

包装用紙の価格改定について

拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

	 さて、弊社の包装用紙はチップ、燃料、薬品等の価格高騰及び物流費の上昇により収益

が悪化しております。これまでも弊社内でコストダウンに努めて参りましたが、自助努力

だけでは吸収しきれない状況となっており、このままでは安定供給に支障をきたす懸念が

生じております。

	 つきましては、下記のとおり包装用紙の価格改定をお願いさせていただきたく、ご案内

申し上げます。

敬具

記

対 象 品 種 ： 片艶晒クラフト紙

両更晒クラフト紙

改 定 幅 ： 現行価格より＋15%以上

実 施 時 期 ： 平成 30年 6月 1日出荷分より

以上